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به مناسبت هفته پژوهش؛ پژوهشگران برتر استان تهران تجلیل شدند

در آیین اختتامیه هفته پژوهش و فناوری استان تهران، جمعی از مدیران استانی، شهرداران، فرمانداران، اساتید

دانشگاهی، معلمان، دانش آموزان و یک کارمند به عنوان «پژوهشگران برگزیده» انتخاب و با اهدای لوح تقدیر استاندار

تهران مورد تجلیل قرار گرفتند.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، آیین اختتامیه هفته پژوهش و فناوری استان تهران با حضور جمعی از مسئولان استانی و دانشگاهی در تالار علامه امینی دانشگاه تهران

برگزار شد.

در این مراسم، از تعدادی از مدیران و کارکنان دستگاه های اجرایی به پاس تلاش های مؤثر و برنامه های هدفمند در توسعه فعالیت های پژوهشی و علمی تقدیر به عمل آمد.

برگزیدگان این مراسم در بخش مدیران پژوهشگر برگزیده عبارتند از: مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان تهران، مدیرکل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران، مدیرکل

امور اداری و مالی استانداری تهران و رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران.

همچنین در بخش کارمند پژوهشگر برگزیده علی صابری ورزنه، کارمند استانداری تهران مورد تجلیل قرار گرفت.

در بخش شهرداران پژوهشگر برگزیده نیز شهرداران کهریزک، نصیرشهر، اوشان، فشم و میگون، گلستان و صفادشت انتخاب و تجلیل شدند.

در بخش بخشدار پژوهشگر برگزیده از بخشدار صفادشت و پژوهش های وی تقدیر شد.

بر اساس این گزارش، در بخش فرمانداران پژوهشگر برگزیده نیز فرمانداران قدس، شهریار و ری تجلیل شد

لوح های تقدیر این افراد با امضای محمدصادق معتمدیان، استاندار تهران اهدا شد.

گفتنی است، بنابر اعلام دبیرخانه انتخاب این افراد بر مبنای ارزیابی های تخصصی در حوزه هایی چون برنامه ریزی پژوهشی، حمایت از تحقیقات کاربردی، تقویت فعالیت های

علمی و ترویج فرهنگ پژوهش محور صورت گرفته است.

در این همایش که با حضور محمدحسین امید رئیس دانشگاه تهران، منوچهر مرادی معاون پژوهش و فناوری دانشگاه تهران، مشیرالحق عابدی معاون توسعه مدیریت و منابع

استانداری تهران، معلمان ستاد استانی پژوهش، جمعی از فرمانداران، بخشداران، شهرداران، مدیران اجرایی، کارآفرینان و صاحبان صنایع برگزار شد، از سایر گروه های پژوهشی نیز

تقدیر شد.

بر این اساس، علاوه بر مدیران، از کارآفرینان، صاحبان صنایع و شرکت های دانش بنیان، اعضای هیأت علمی دانشگاه ها، معلمان، دانشجویان و دانش آموزان پژوهشگر برتر

استان نیز تجلیل به عمل آمد.

در پایان این مراسم، کیان شاکرمی از کهریزک و هادی منصوری خواه از ورامین نیز به عنوان معلمان پژوهشگر برگزیده تجلیل شدند.

همچنین حسام الدین جانی نوروزی و محمدطاها جلیلی از ملارد نیز در گروه دانش آموزان پژوهشگر و فناور برگزیده قرار گرفته و از تلاش های آنها تقدیر شد.
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